
-PARTICIPANTES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 20
PERS. EQUIPOS JUNIOR HOMBRES.- Participantes (4 kms) Fecha..: 20/04/19

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º CLM C. MANCHEGA M

12 CANO, Jose JUN
13 COLLADO, Jose vicente JUN
14 MARTIN, Andres JUN
15 PORTILLO, Miguel JUN

2º NAV NAVARRA M
35 BELOKI, Aimar JUN
36 BUTINI, Ivan JUN
38 LOSARCOS, Adrian JUN
39 SEMINARIO, Iker JUN

3º EXT EXTREMEÑA M
22 CARRASCOSA, Pablo JUN
23 GORDILLO, Javier segundo JUN
24 GUTIERREZ, Jorge JUN
25 NIETO, Antonio JUN

4º CYL C. LEONESA M
7 DE ANDRES, Victor JUN
8 DURAN, Raul JUN

10 MONJE, Angel JUN
11 PASCUAL, Hector JUN

5º MUR MURCIANA M
29 GARCIA, Andres JUN
30 MOROTE, Juan manuel JUN
31 MUÑOZ, Javier JUN
33 TORO, Jonathan JUN

6º CAT CATALANA M
17 BENEITO, Josep JUN
18 MIGUEL, David JUN
20 TARRES, Bernat JUN
21 TORRENT, Pau JUN

7º VAL VALENCIANA M
41 GINESTAR, Pepe JUN
42 MONTORO, Gerard JUN
43 MUÑOZ, Jaime JUN
44 SEBASTIA, Agustin JUN

8º VAS VASCA M
46 POZO, Asier JUN
47 RODRIGUEZ, Markel JUN
48 ROMERO, Jaime JUN
49 SEMPERENA, Telmo JUN

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 21
VELOCIDAD EQ. JUNIOR MUJERES.- Participantes Fecha..: 20/04/19

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º MUR MURCIANA M

122 MENDOZA, Laura JFE
123 ROCA, Maria JFE

2º ARA ARAGONESA M
106 JUSTE, Carlota JFE
107 PEREZ, Paula JFE

3º BAL BALEAR M
112 ROSSELLO, Maria JFE
111 GOMEZ, Lucia JFE

4º MAD MADRILEÑA M
118 ANGUELA, Eva JFE
121 SAN ROMAN, Adriana JFE

5º VAL VALENCIANA M
126 MARTINEZ, Sofia JFE
127 SOLER, Paula JFE

6º CAT CATALANA M
115 MIRANDA, Carolina JFE
116 PEREZ, Diana JFE

7º VAS VASCA M
129 ESTEVEZ, Garazi JFE
130 RIVAS, Ekhiñe JFE

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 22
VELOCIDAD EQ. JUNIOR HOMBRES.- Participantes Fecha..: 20/04/19

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º NAV NAVARRA M

35 BELOKI, Aimar JUN
36 BUTINI, Ivan JUN
38 LOSARCOS, Adrian JUN

2º CLM C. MANCHEGA M
13 COLLADO, Jose vicente JUN
14 MARTIN, Andres JUN
16 RODENAS, Pablo JUN

3º CYL C. LEONESA M
8 DURAN, Raul JUN
9 FERNANDEZ, Sergio JUN

10 MONJE, Angel JUN

4º MUR MURCIANA M
29 GARCIA, Andres JUN
30 MOROTE, Juan manuel JUN
32 PEREZ, Alberto JUN

5º MAD MADRILEÑA M
26 ESPEJO, Cesar JUN
27 GARCIA, Raul JUN
28 SERRANO, Javier JUN

6º VAL VALENCIANA M
40 CERDA, Jose JUN
42 MONTORO, Gerard JUN
43 MUÑOZ, Jaime JUN

7º VAS VASCA M
45 JIMENEZ, Ekain JUN
46 POZO, Asier JUN
48 ROMERO, Jaime JUN

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:07 Comunicado Nº.: 23
PERS. EQUIPOS JUNIOR MUJERES.-Serie Clasificacion Fecha..: 20/04/19

Distancia.: 16 Vueltas  (4000-Mts.)

Pto Abr Equipo    km-1   P km-2   P km-3   P km-4   P Media
1º MAD MADRILEÑA 1:18.987 1º 2:39.313 1º 3:58.541 1º 5:18.984 45,143

118 ANGUELA, Eva 1:20.326 2º 1:19.228 1º 1:20.443 2º
119 ESTEBAN, Carolina
120 HURTADO, Esthefania
121 SAN ROMAN, Adriana

2º VAS VASCA 1:23.801 4º 2:43.971 3º 4:03.376 2º 5:23.542 44,507
128 AMONDARAIN, Naia 1:20.170 1º 1:19.405 2º 1:20.166 1º
129 ESTEVEZ, Garazi
130 RIVAS, Ekhiñe
131 ETXARRI, Arene

3º VAL VALENCIANA 1:21.567 2º 2:41.948 2º 4:03.694 3º 5:25.645 44,220
124 GRAÑANA, Sara 1:20.381 3º 1:21.746 3º 1:21.951 3º
125 LIZON, Mar
126 MARTINEZ, Sofia
127 SOLER, Paula

4º CAT CATALANA 1:23.151 3º 2:46.785 4º 4:10.517 4º 5:34.387 43,064
114 BASTIDA, Nerea 1:23.634 4º 1:23.732 4º 1:23.870 4º
115 MIRANDA, Carolina
116 PEREZ, Diana
117 PRADAS, Judith

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:09 Comunicado Nº.: 24
PERS. EQUIPOS JUNIOR MUJERES .-Final B (3º y 4º Pto) Fecha..: 20/04/19

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º VAL VALENCIANA M

124 GRAÑANA, Sara JFE
125 LIZON, Mar JFE
126 MARTINEZ, Sofia JFE
127 SOLER, Paula JFE

2º CAT CATALANA C
114 BASTIDA, Nerea JFE
115 MIRANDA, Carolina JFE
116 PEREZ, Diana JFE
117 PRADAS, Judith JFE

-PARTICIPANTES-
Cla.:10
PERS. EQUIPOS JUNIOR MUJERES  .-Final A (1º y 2º Pto)

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º MAD MADRILEÑA M

118 ANGUELA, Eva JFE
119 ESTEBAN, Carolina JFE
120 HURTADO, Esthefania JFE
121 SAN ROMAN, Adriana JFE

2º VAS VASCA C
128 AMONDARAIN, Naia JFE
129 ESTEVEZ, Garazi JFE
130 RIVAS, Ekhiñe JFE
131 ETXARRI, Arene JFE

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:08 Comunicado Nº.: 25
PERS. EQUIPOS JUNIOR HOMBRES  .- Serie Clasificacion Fecha..: 20/04/19

Distancia.: 16 Vueltas  (4000-Mts.)

Pto Abr Equipo    km-1   P km-2   P km-3   P km-4   P Media
1º VAS VASCA 1:12.186 1º 2:21.549 1º 3:31.144 1º 4:41.033 51,240

46 POZO, Asier 1:09.363 2º 1:09.595 1º 1:09.889 1º
47 RODRIGUEZ, Markel
48 ROMERO, Jaime
49 SEMPERENA, Telmo

2º VAL VALENCIANA 1:12.489 2º 2:21.658 2º 3:32.069 2º 4:43.911 50,720
41 GINESTAR, Pepe 1:09.169 1º 1:10.411 2º 1:11.842 3º
42 MONTORO, Gerard
43 MUÑOZ, Jaime
44 SEBASTIA, Agustin

3º CAT CATALANA 1:14.116 6º 2:23.680 3º 3:34.110 3º 4:45.359 50,463
17 BENEITO, Josep 1:09.564 3º 1:10.430 3º 1:11.249 2º
18 MIGUEL, David
20 TARRES, Bernat
21 TORRENT, Pau

4º EXT EXTREMEÑA 1:15.322 7º 2:26.598 6º 3:37.827 4º 4:50.078 49,642
22 CARRASCOSA, Pablo 1:11.276 4º 1:11.229 4º 1:12.251 5º
23 GORDILLO, Javier segundo
24 GUTIERREZ, Jorge
25 NIETO, Antonio

5º MUR MURCIANA 1:13.167 4º 2:25.090 4º 3:38.856 5º 4:50.965 49,490
29 GARCIA, Andres 1:11.923 5º 1:13.766 6º 1:12.109 4º
30 MOROTE, Juan manuel
31 MUÑOZ, Javier
33 TORO, Jonathan

6º CYL C. LEONESA 1:12.824 3º 2:26.308 5º 3:39.766 6º 4:54.215 48,944
7 DE ANDRES, Victor 1:13.484 6º 1:13.458 5º 1:14.449 6º
8 DURAN, Raul

10 MONJE, Angel
11 PASCUAL, Hector

7º CLM C. MANCHEGA 1:13.990 5º 2:29.308 7º 3:44.923 7º 5:02.251 47,643
12 CANO, Jose 1:15.318 7º 1:15.615 8º 1:17.328 8º
13 COLLADO, Jose vicente
14 MARTIN, Andres
15 PORTILLO, Miguel

8º NAV NAVARRA 1:17.519 8º 2:34.629 8º 3:50.219 8º 5:06.968 46,910
35 BELOKI, Aimar 1:17.110 8º 1:15.590 7º 1:16.749 7º
36 BUTINI, Ivan
38 LOSARCOS, Adrian
39 SEMINARIO, Iker

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:11 Comunicado Nº.: 26
PERS. EQUIPOS JUNIOR HOMBRES .-Final B (3º y 4º Pto) Fecha..: 20/04/19

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º CAT CATALANA M

17 BENEITO, Josep JUN
18 MIGUEL, David JUN
20 TARRES, Bernat JUN
21 TORRENT, Pau JUN

2º EXT EXTREMEÑA C
22 CARRASCOSA, Pablo JUN
23 GORDILLO, Javier segundo JUN
24 GUTIERREZ, Jorge JUN
25 NIETO, Antonio JUN

-PARTICIPANTES-
Cla.:12
PERS. EQUIPOS JUNIOR HOMBRES .-Final A (1º y 2º Pto)

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º VAS VASCA M

46 POZO, Asier JUN
47 RODRIGUEZ, Markel JUN
48 ROMERO, Jaime JUN
49 SEMPERENA, Telmo JUN

2º VAL VALENCIANA C
41 GINESTAR, Pepe JUN
42 MONTORO, Gerard JUN
43 MUÑOZ, Jaime JUN
44 SEBASTIA, Agustin JUN

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 27
VELOCIDAD EQU. JUNIOR MUJERES.- Serie Clasificacion Fecha..: 20/04/19

Distancia.: 2 Vueltas  (500-Mts.)

Pto Abr Equipo    Vta-1   P Vta-2   P  K/h 
1º MAD MADRILEÑA 0:22.427 4º 0:38.792 46,401

118 ANGUELA, Eva 16.365 1º
121 SAN ROMAN, Adriana

2º VAS VASCA 0:22.414 3º 0:39.343 45,751
129 ESTEVEZ, Garazi 16.929 2º
130 RIVAS, Ekhiñe

3º BAL BALEAR 0:22.105 1º 0:39.625 45,426
112 ROSSELLO, Maria 17.520 3º
111 GOMEZ, Lucia

4º CAT CATALANA 0:22.157 2º 0:39.974 45,029
115 MIRANDA, Carolina 17.817 5º
116 PEREZ, Diana

5º VAL VALENCIANA 0:22.763 5º 0:40.403 44,551
126 MARTINEZ, Sofia 17.640 4º
127 SOLER, Paula

6º MUR MURCIANA 0:24.305 6º 0:42.140 42,715
122 MENDOZA, Laura 17.835 6º
123 ROCA, Maria

7º ARA ARAGONESA 0:25.990 7º 0:44.191 40,732
106 JUSTE, Carlota 18.201 7º
107 PEREZ, Paula

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:09 Comunicado Nº.: 28
VELOCIDAD EQU. JUNIOR MUJERES.- Final B (3º y 4º Pto) Fecha..: 20/04/19

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º BAL BALEAR M

112 ROSSELLO, Maria JFE
111 GOMEZ, Lucia JFE

2º CAT CATALANA C
115 MIRANDA, Carolina JFE
116 PEREZ, Diana JFE

-PARTICIPANTES-
Cla.:10 Comunicado Nº.: 
VELOCIDAD EQU. JUNIOR MUJERES.- Final A (1º y 2º Pto) Fecha..: 20/04/19

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º MAD MADRILEÑA M

118 ANGUELA, Eva JFE
121 SAN ROMAN, Adriana JFE

2º VAS VASCA C
129 ESTEVEZ, Garazi JFE
130 RIVAS, Ekhiñe JFE

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 29

Fecha..: 20/04/19
Distancia.: 3 Vueltas  (750-Mts.)

Pto Abr Equipo    Vta-1   P Vta-2   P Vta-3   P  K/h 
1º VAS VASCA 0:19.900 2º 0:34.991 3º 0:49.429 54,624

45 JIMENEZ, Ekain 15.091 3º 14.438 1º
46 POZO, Asier
48 ROMERO, Jaime

2º VAL VALENCIANA 0:19.450 1º 0:34.456 1º 0:51.125 52,812
40 CERDA, Jose 15.006 2º 16.669 6º
42 MONTORO, Gerard
43 MUÑOZ, Jaime

3º MUR MURCIANA 0:21.271 6º 0:36.475 5º 0:51.522 52,405
29 GARCIA, Andres 15.204 4º 15.047 2º
30 MOROTE, Juan manuel
32 PEREZ, Alberto

4º CYL C. LEONESA 0:20.748 4º 0:36.324 4º 0:51.788 52,136
8 DURAN, Raul 15.576 5º 15.464 3º
9 FERNANDEZ, Sergio

10 MONJE, Angel

5º MAD MADRILEÑA 0:20.185 3º 0:34.932 2º 0:51.905 52,018
26 ESPEJO, Cesar 14.747 1º 16.973 7º
27 GARCIA, Raul
28 SERRANO, Javier

6º CLM C. MANCHEGA 0:21.236 5º 0:36.858 6º 0:52.994 50,949
13 COLLADO, Jose vicente 15.622 6º 16.136 4º
14 MARTIN, Andres
16 RODENAS, Pablo

7º NAV NAVARRA 0:23.421 7º 0:40.444 7º 0:56.753 47,575
35 BELOKI, Aimar 17.023 7º 16.309 5º
36 BUTINI, Ivan
38 LOSARCOS, Adrian

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:11 Comunicado Nº.: 30
VELOCIDAD EQU. JUNIOR HOMBRES.- Final B (3º y 4º Pto) Fecha..: 20/04/19

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º MUR MURCIANA M

29 GARCIA, Andres JUN
30 MOROTE, Juan manuel JUN
32 PEREZ, Alberto JUN

2º CYL C. LEONESA C
8 DURAN, Raul JUN
9 FERNANDEZ, Sergio JUN

10 MONJE, Angel JUN

-PARTICIPANTES-
Cla.:12 Comunicado Nº.: 
VELOCIDAD EQU. JUNIOR HOMBRES.- Final A (1º y 2º Pto) Fecha..: 20/04/19

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º VAS VASCA M

45 JIMENEZ, Ekain JUN
46 POZO, Asier JUN
48 ROMERO, Jaime JUN

2º VAL VALENCIANA C
40 CERDA, Jose JUN
42 MONTORO, Gerard JUN
43 MUÑOZ, Jaime JUN

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 31
500 MTS. JUNIOR MUJERES .- Participantes Final Fecha..: 20/04/19

Can Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 114 BASTIDA, Nerea JFE CATALANA M
2 121 SAN ROMAN, Adriana JFE MADRILEÑA C
3 126 MARTINEZ, Sofia JFE VALENCIANA M
4 105 ALVAREZ, Irene JFE ANDALUZA C
5 116 PEREZ, Diana JFE CATALANA M
6 122 MENDOZA, Laura JFE MURCIANA C
7 129 ESTEVEZ, Garazi JFE VASCA M
8 111 GOMEZ, Lucia JFE BALEAR C
9 124 GRAÑANA, Sara JFE VALENCIANA M

10 130 RIVAS, Ekhiñe JFE VASCA C
11 118 ANGUELA, Eva JFE MADRILEÑA M
12 113 DE LA FUENTE, Lorena JFE C. LEONESA C

-PARTICIPANTES-
Cla.:01
KILOMETRO JUNIOR HOMBRES.- Participantes Final

Can Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 8 DURAN, Raul JUN C. LEONESA M
2 17 BENEITO, Josep JUN CATALANA C
3 36 BUTINI, Ivan JUN NAVARRA M
4 30 MOROTE, Juan manuel JUN MURCIANA C
5 12 CANO, Jose JUN C. MANCHEGA M
6 40 CERDA, Jose JUN VALENCIANA C
7 35 BELOKI, Aimar JUN NAVARRA M
8 20 TARRES, Bernat JUN CATALANA C
9 27 GARCIA, Raul JUN MADRILEÑA M

10 15 PORTILLO, Miguel JUN C. MANCHEGA C
11 9 FERNANDEZ, Sergio JUN C. LEONESA M
12 48 ROMERO, Jaime JUN VASCA C
13 42 MONTORO, Gerard JUN VALENCIANA M
14 28 SERRANO, Javier JUN MADRILEÑA C
15 32 PEREZ, Alberto JUN MURCIANA M
16 45 JIMENEZ, Ekain JUN VASCA C

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:05 Comunicado Nº.: 32
KEIRIN JUNIOR MUJERES.- Participantes Final Fecha..: 20/04/19

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 118 ANGUELA, Eva JFE MADRILEÑA
2 105 ALVAREZ, Irene JFE ANDALUZA
3 130 RIVAS, Ekhiñe JFE VASCA
4 114 BASTIDA, Nerea JFE CATALANA
5 116 PEREZ, Diana JFE CATALANA
6 122 MENDOZA, Laura JFE MURCIANA
7 131 ETXARRI, Arene JFE VASCA

-PARTICIPANTES-
Cla.:06
KEIRIN JUNIOR HOMBRES.- Participantes (Serie-1)

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 9 FERNANDEZ, Sergio JUN C. LEONESA
2 26 ESPEJO, Cesar JUN MADRILEÑA
3 40 CERDA, Jose JUN VALENCIANA
4 14 MARTIN, Andres JUN C. MANCHEGA
5 36 BUTINI, Ivan JUN NAVARRA

-PARTICIPANTES-
Cla.:07
KEIRIN JUNIOR HOMBRES.- Participantes (Serie-1)

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 45 JIMENEZ, Ekain JUN VASCA
2 13 COLLADO, Jose vicente JUN C. MANCHEGA
3 29 GARCIA, Andres JUN MURCIANA
4 20 TARRES, Bernat JUN CATALANA
5 16 RODENAS, Pablo JUN C. MANCHEGA

COMUNICADO:
Los tres primeros de cada serie se clasifican para final A. Del 4º a 5º final B.

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:14 Comunicado Nº.: 33
VELOCIDAD IND. JUNIOR HOMBRES .- Final B (3º y 4º Pto) Fecha..: 20/04/19

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 26 ESPEJO, Cesar JUN MADRILEÑA X X

29 GARCIA, Andres JUN MURCIANA

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:15
VELOCIDAD IND. JUNIOR HOMBRES .- Final A (1º y 2º Pto)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 45 JIMENEZ, Ekain JUN VASCA X X

9 FERNANDEZ, Sergio JUN C. LEONESA

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
VELOCIDAD IND. JUNIOR HOMBRES.- Clasificacion Final

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Medalla  
1º 45 JIMENEZ, Ekain 10041041993 JUN VASCA -Oro
2º 9 FERNANDEZ, Sergio 10041866089 JUN C. LEONESA -Plata
3º 26 ESPEJO, Cesar 10041668150 JUN MADRILEÑA -Bronce
4º 29 GARCIA, Andres 10038051969 JUN MURCIANA
5º 13 COLLADO, Jose vicente 10040998345 JUN C. MANCHEGA
6º 40 CERDA, Jose 10037635677 JUN VALENCIANA
7º 14 MARTIN, Andres 10040681174 JUN C. MANCHEGA
8º 20 TARRES, Bernat 10054052727 JUN CATALANA
9º 16 RODENAS, Pablo 10036893427 JUN C. MANCHEGA

10º 36 BUTINI, Ivan 10042502249 JUN NAVARRA

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:12 Comunicado Nº.: 34
VELOCIDAD IND. JUNIOR MUJERES .- Final B (3º y 4º Pto) Fecha..: 20/04/19

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 130 RIVAS, Ekhiñe JFE VASCA X X

114 BASTIDA, Nerea JFE CATALANA X

COMUNICADO:
Descalificacion de la 130 por entrar al pasillo de sprinter estando ocupado por su adversario.

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:13
VELOCIDAD IND. JUNIOR MUJERES .- Final A (1º y 2º Pto)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 118 ANGUELA, Eva JFE MADRILEÑA X X

105 ALVAREZ, Irene JFE ANDALUZA

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03
VELOCIDAD IND. JUNIOR MUJERES.- Clasificacion Final

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Medalla  
1º 118 ANGUELA, Eva 10041176379 JFE MADRILEÑA -Oro
2º 105 ALVAREZ, Irene 10040988948 JFE ANDALUZA -Plata
3º 130 RIVAS, Ekhiñe 10041041892 JFE VASCA -Bronce
4º 114 BASTIDA, Nerea 10058289304 JFE CATALANA
5º 116 PEREZ, Diana 10051046737 JFE CATALANA
6º 122 MENDOZA, Laura 10040994305 JFE MURCIANA
7º 131 ETXARRI, Arene 10042454759 JFE VASCA

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 35
500 METROS JUNIOR NUJERES.- Resultados Final Fecha..: 20/04/19

Distancia.: 2 Vueltas  (500-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ Equipo Vta-1  P Vta-2  P Media
1º 118 ANGUELA, Eva MAD MADRILEÑA 0:21.303 1º 0:37.913 47,477

16.610 1º
2º 111 GOMEZ, Lucia BAL BALEAR 0:21.704 2º 0:38.659 46,561

16.955 2º
3º 113 DE LA FUENTE, Lorena CYL C. LEONESA 0:21.904 3º 0:39.206 45,911

17.302 3º
4º 129 ESTEVEZ, Garazi VAS VASCA 0:21.994 4º 0:39.373 45,717

17.379 4º
5º 121 SAN ROMAN, Adriana MAD MADRILEÑA 0:22.393 6º 0:39.777 45,252

17.384 5º
6º 130 RIVAS, Ekhiñe VAS VASCA 0:22.430 7º 0:40.377 44,580

17.947 7º
7º 105 ALVAREZ, Irene AND ANDALUZA 0:22.123 5º 0:40.506 44,438

18.383 11º
8º 114 BASTIDA, Nerea CAT CATALANA 0:22.896 9º 0:40.829 44,086

17.933 6º
9º 116 PEREZ, Diana CAT CATALANA 0:22.644 8º 0:40.924 43,984

18.280 10º
10º 124 GRAÑANA, Sara VAL VALENCIANA 0:22.931 10º 0:40.988 43,915

18.057 8º
11º 126 MARTINEZ, Sofia VAL VALENCIANA 0:23.070 11º 0:41.185 43,705

18.115 9º
12º 122 MENDOZA, Laura MUR MURCIANA 0:23.323 12º 0:41.713 43,152

18.390 12º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03
500 METROS JUNIOR NUJERES.- Resultados Final

Distancia.: 2 Vueltas  (500-Mts.)

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Equipo Tiempo  Medalla  
1º 118 ANGUELA, Eva 10041176379 MADRILEÑA 0:37.913 Oro
2º 111 GOMEZ, Lucia 10040316113 BALEAR 0:38.659 Plata
3º 113 DE LA FUENTE, Lorena 10041885085 C. LEONESA 0:39.206 Bronce
4º 129 ESTEVEZ, Garazi 10042363217 VASCA 0:39.373
5º 121 SAN ROMAN, Adriana 10041679163 MADRILEÑA 0:39.777
6º 130 RIVAS, Ekhiñe 10041041892 VASCA 0:40.377
7º 105 ALVAREZ, Irene 10040988948 ANDALUZA 0:40.506
8º 114 BASTIDA, Nerea 10058289304 CATALANA 0:40.829
9º 116 PEREZ, Diana 10051046737 CATALANA 0:40.924

10º 124 GRAÑANA, Sara 10040746852 VALENCIANA 0:40.988
11º 126 MARTINEZ, Sofia 10041619145 VALENCIANA 0:41.185
12º 122 MENDOZA, Laura 10040994305 MURCIANA 0:41.713

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 36
KILOMETRO JUNIOR HOMBRES.- Resultado Final Fecha..: 20/04/19

Distancia.: 4 Vueltas  (1000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ Vta-1   P Vta-2   P Vta-3   P Vta-4   P Media
1º 45 JIMENEZ, Ekain VAS 0:19.803 4º 0:34.286 3º 0:49.607 2º 1:05.912 54,618

14.483 2º 15.321 1º 16.305 2º
2º 32 PEREZ, Alberto MUR 0:19.639 2º 0:34.054 1º 0:49.517 1º 1:06.311 54,290

14.415 1º 15.463 2º 16.794 4º
3º 28 SERRANO, Javier MAD 0:20.077 5º 0:34.824 4º 0:50.577 4º 1:07.719 53,161

14.747 3º 15.753 4º 17.142 7º
4º 48 ROMERO, Jaime VAS 0:20.640 7º 0:35.964 6º 0:51.569 5º 1:07.863 53,048

15.324 6º 15.605 3º 16.294 1º
5º 42 MONTORO, Gerard VAL 0:19.223 1º 0:34.108 2º 0:50.233 3º 1:07.881 53,034

14.885 4º 16.125 7º 17.648 9º
6º 9 FERNANDEZ, Sergio CYL 0:20.951 8º 0:36.093 7º 0:51.869 6º 1:08.696 52,405

15.142 5º 15.776 5º 16.827 5º
7º 8 DURAN, Raul CYL 0:20.400 6º 0:36.338 8º 0:52.797 8º 1:09.748 51,614

15.938 9º 16.459 8º 16.951 6º
8º 27 GARCIA, Raul MAD 0:21.504 11º 0:37.277 9º 0:53.256 9º 1:09.882 51,515

15.773 8º 15.979 6º 16.626 3º
9º 40 CERDA, Jose VAL 0:19.686 3º 0:35.370 5º 0:52.271 7º 1:10.533 51,040

15.684 7º 16.901 10º 18.262 12º
10º 15 PORTILLO, Miguel CLM 0:21.306 10º 0:37.313 10º 0:54.117 10º 1:11.739 50,182

16.007 10º 16.804 9º 17.622 8º
11º 17 BENEITO, Josep CAT 0:21.105 9º 0:37.382 11º 0:54.376 11º 1:12.323 49,777

16.277 11º 16.994 11º 17.947 11º
12º 20 TARRES, Bernat CAT 0:21.948 12º 0:38.633 12º 0:55.961 12º 1:13.852 48,746

16.685 13º 17.328 12º 17.891 10º
13º 12 CANO, Jose CLM 0:22.767 13º 0:39.438 13º 0:57.640 13º 1:16.405 47,117

16.671 12º 18.202 13º 18.765 13º
14º 35 BELOKI, Aimar NAV 0:22.882 14º 0:40.670 15º 0:59.320 15º 1:18.318 45,966

17.788 15º 18.650 14º 18.998 14º
15º 36 BUTINI, Ivan NAV 0:23.088 15º 0:40.076 14º 0:58.858 14º 1:18.918 45,617

16.988 14º 18.782 15º 20.060 15º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01
KILOMETRO JUNIOR HOMBRES.- Resultado FinalDistancia.: 4 Vueltas  (1000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Equipo Tiempo  Medalla  
1º 45 JIMENEZ, Ekain 10041041993 VASCA 1:05.912 Oro
2º 32 PEREZ, Alberto 10037964871 MURCIANA 1:06.311 Plata
3º 28 SERRANO, Javier 10041726653 MADRILEÑA 1:07.719 Bronce
4º 48 ROMERO, Jaime 10049126440 VASCA 1:07.863
5º 42 MONTORO, Gerard 10038676207 VALENCIANA 1:07.881
6º 9 FERNANDEZ, Sergio 10041866089 C. LEONESA 1:08.696
7º 8 DURAN, Raul 10041908428 C. LEONESA 1:09.748
8º 27 GARCIA, Raul 10041652790 MADRILEÑA 1:09.882
9º 40 CERDA, Jose 10037635677 VALENCIANA 1:10.533

10º 15 PORTILLO, Miguel 10041897011 C. MANCHEGA 1:11.739
11º 17 BENEITO, Josep 10043729402 CATALANA 1:12.323
12º 20 TARRES, Bernat 10054052727 CATALANA 1:13.852
13º 12 CANO, Jose 10050994496 C. MANCHEGA 1:16.405
14º 35 BELOKI, Aimar 10043703231 NAVARRA 1:18.318
15º 36 BUTINI, Ivan 10042502249 NAVARRA 1:18.918

El Jurado Técnico
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